ronel Dias (inclusive), Avenida Interna - 
cional (inclusive) e Avenida Teodoro Sati 
va (inclusive) 

II- Rua 12 de Junho, Avenida Paraguay - 
(inclusive) e Avenida Teodoro Sativa (in­ 
clusive) e Avenida Internacional. 

valor do.padrão de Rua: Cr$ 14.089,57 
(quatorze mil e oitenta e nove cruzeiros 
e cinquenta e sete centavos) 
Para o trecho 06: Trecho compreendido en­ 
tre os segyintes perímetros: 

I- Rua Duque de Caxias (inclusive) ,Rua 
Barão do Ladário (inclusive), até a Rua - 
Fernando Fernandes Leite e Rua Afonso Pe­ 
na (inclusive)

[...]

PACOTE CONTRA A INFLAÇÃO 

Vivemos tempos de eficiência, de modernidade, de competiti 
vidade, e tempos de economia. 

Voce, agora, podera assinar os 07 jornais mais lidos da 
fronteira e sudoeste, pagando o preço da assinatura de um jor 
nal 

~ isto mesmo, pagando Cr$ 15.000,00 (quinze mil cruzeiros) 
voce receberá em sua casa os jornais: 

Assinatura anual. 

* JORNAL TRIBUNA DA FRONTEIRA (BELA VISTA) 20 .ANOS CIRCULANDO 
* _JÓRNAL CORREIO JARDINENSE ( JARDIM) 13 ANOS 

JORNAL TRIBUNA MURTINHENSE (P. MORTINHO) 13 ANOS 
* JORNAL DE BONITO (BONITO) - .l.l ANOS